
ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2025-2026 M. M. VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. spalio 20 d. Nr. V–27
Jašiūnai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 5 dalimi, 
59 straipsnio  8 dalies  1  punktu,  atsižvelgdama į  Mokyklos  tarybos  2025 m. spalio  17 d. 
posėdžio protokolo Nr. MT-3 nutarimą,

t v i r t i n u  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos 2025-2026 mokslo metų veiklos 
planą (pridedama).

Mokyklos direktorė Vida Ivanovskaja

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA
Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos 
mokyklos direktoriaus 
2024 m. spalio 2 d. 
įsakymu Nr. V-24

ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLOS
2024-2025 M. M. VEIKLOS PLANAS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos (toliau - mokykla) 2024-2025 mokslo  metų 
veiklos  planas  (toliau  –  planas)  sudarytas  vadovaujantis  mokyklos  2022-2025  metų 
strateginiu  planu.  Veiklos  plane  pateikti  svarbiausi  mokyklos  praėjusių  mokslo  metų 
pasiekimai,  veiklos  analizė,  apibrėžti  2024-2025 m. m.  veiklos  tikslai,  uždaviniai  bei 
priemonės.
2. Planą rengė 2024 m. birželio  12 d.  direktoriaus įsakymu Nr.  V-15 sudaryta  darbo 
grupė.
3. Planą įgyvendins mokyklos bendruomenė - administracija, pedagogai, mokiniai ir jų 
tėvai (globėjai, rūpintojai).
4. Plano tikslas – padėti kiekvienam norinčiam Šalčininkų rajono mokiniui atskleisti jo 
prigimtines galias ir gebėjimus, sudarant  palankias sąlygas jam atsiskleisti pasirinktoje 
meninėje  veikloje,  sistemingai  plėsti  jo  meno  žinias,  stiprinti  gebėjimus  ir  įgūdžius, 
suteikti papildomas meno kompetencijas. Ugdyti visapusiškai išsilavinusią, kūrybingą ir 
pasitikinčia  savimi  asmenybę,  gabiuosius  nukreipiant  mokytis  į  aukštesnes  meninio 
profilio mokyklas.
5.  Mokyklos  vizija  –  moderni,  saugi,  atvira  meninio  ugdymo  įstaiga,  ugdanti 
savarankiškas ir kūrybingas asmenybes. 
Mokyklos misija  - užtikrinti  ugdymo tęstinumą, sudaryti  sąlygas mokiniams atskleisti 
kūrybines galias, įgyti asmeniniam, visuomeniniam gyvenimui būtinas kompetencijas 
6. Strateginiai tikslai ir uždaviniai:
6.1. Ugdymo (-si) prieinamumo ir kokybės užtikrinimas:

- 6.1.1 Tobulinti ugdymo turinį ir siekti jo įvairovės.
- 6.1.2. Mažinti ugdymo problemų turinčių mokinių skaičių, skatinti mokinių mokymosi 

motyvaciją.
- 6.1.3. Tobulinti tėvų informavimą ir įtraukimą į ugdymo procesą.

6.2. Muzikinės švietėjiškos ir koncertinės veiklos plėtojimas:
- 6.2.1. Inicijuoti mokinių meninę saviraišką.
- 6.2.2. Sudaryti sąlygas mokiniams, jų tėveliams, visai miestelio visuomenei 

susipažinti su profesionaliuoju menu ir profesionaliais atlikėjais.
6.3. Darbuotojų kompetencijų tobulinimas:
           6.3.1. Mokytojams tobulinti profesines kompetencijas, siekti įgyti aukštesnę 
kvalifikacinę kategoriją.



3

II. SITUACIJOS ANALIZĖ (SSGG)

Stiprybės Silpnybės
1. Pakankamas aprūpinimas ugdymui 
būtinomis mokymo priemonėmis, muzikos 
instrumentais.
2. Individualus mokinių ugdymas, leidžiantis 
lanksčiai taikyti ugdymo turinį, atsižvelgiant į 
individualius mokinių poreikius ir gebėjimus.
3. Aktyvus bendradarbiavimas su 
ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo įstaigomis, 
siekiant pritraukti mokinius mokytis muzikos 
mokykloje.
4. Sudarytos galimybės mokytojams nuolat 
tobulinti profesines kompetencijas, kelti 
kvalifikaciją.
5. Sudarytos galimybės mokiniams dalyvauti 
respublikiniuose ir tarptautiniuose 
konkursuose, festivaliuose, koncertuose.

1. Mokykla neturi savo patalpų (nuomojama pagal 
panaudos sutartį), trūksta klasių (patalpų) 
ugdymui organizuoti. 
2. Nepakankamas autobusų maršrutų skaičius, 
nepatogus autobusų tvarkaraštis mokinių 
pavėžėjimui į muzikos mokyklą iš atokesnių 
kaimo vietovių.
3. Esant dideliam mokinių užimtumui bendrojo 
ugdymo mokyklose sudėtinga suderinti grupinių 
pamokų tvarkaraščius.
4. Nepakankamas vyresnių klasių mokinių tėvų 
įsitraukimas į ugdymo procesą gali turėti įtakos 
mokinių mokymosi motyvacijai.
5. Mokiniai nepakankamai užsiima savarankišku 
grojimu namuose, mažėjanti mokinių motyvacija 
mokytis muzikos teorijos dalykų.

Galimybės Grėsmės
1. Europos Sąjungos lėšų panaudojimas 
gerinant mokyklos ugdymo aplinkos kokybę, 
papildomų lėšų pritraukimas mokyklos 
materialinės bazės stiprinimui.
2. Galimybė pagerinti mokinių lankomumą 
panaudojant nuotolinio ugdymo modelį.
3. Kryptingo darbo su itin gabiais mokiniais 
stiprinimas, siekiant aukštų rezultatų šalies ir 
tarptautiniuose konkursuose.
4. Mokykloje teikiamų paslaugų ir ugdymo 
programų, pritaikytų prie kiekvieno vaiko 
poreikių ir gebėjimų, pasiūlos plėtra.

1. Dėl demografinės situacijos gali mažėti 
muzikos mokyklą lankančių mokinių skaičius. 
2. Didėjantis mokinių, turinčių sveikatos 
sutrikimų, skaičius.
3. Dėl didelio mokinių užimtumas bendrojo 
lavinimo mokyklose, esant didelei kitų 
neformaliojo vaikų švietimo veiklų, būrelių 
pasiūlai  gali mažėti muzikos mokyklą lankančių 
mokinių skaičius.

III. SITUACIJOS ANALIZĖ

7. Bendros žinios apie mokyklą:
7.1. Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla įsteigta 1992 m. rugpjūčio 27 d. Mokyklos 
kodas – 191417428, adresas -  M. Balinskio g. 16, LT-17249, Jašiūnų mstl., Šalčininkų 
rajonas,  elektroninis  paštas  –  jasiunumuzikosmokykla@gmail.com,  tinklapis  – 
www.jasiunumuzikosmokykla.lt , savininkas – Šalčininkų rajono savivaldybė.
7.2. Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla – neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį 
švietimą papildančio ugdymo mokykla.
7.3.  2023  -2024  mokslo  metais  mokykloje  dirbo  8  mokytojai,  iš  jų:  2  mokytojai 
metodininkai, 4 vyr. mokytojai ir 2 mokytojo kvalifikacinę kategoriją įgiję pedagogai. 
Mokytojų kvalifikacinės kategorijos:
Mokyklos pavadinimas Ekspertai Metodininkai Vyr. 

mokytojai
Mokytojai Iš viso

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos 
mokykla

- 2 4 2 8

http://www.jasiunumuzikosmokykla.lt/


4

2024 m. vadovo ir pedagoginių darbuotojų etatų skaičius - 6,55 etato, iš jų mokytojų - 
5,55. Techninio personalo – 0,75 etato.  
7.4. Mokinių bendras skaičius 2024 m. sausio 1 d. - 54 mokiniai, iš jų FŠPU programas 
lankė 49 mokiniai, NVŠ programas – 5 mokiniai.

Mokinių skaičius 2024 m. sausio 1 d. pagal klases FŠPU ir NVŠ programose:
Formalųjį švietimą papildančio ugdymo (FŠPU) akordeono, fortepijono, 

pučiamųjų, styginių instrumentų programos
Neformaliojo vaikų 

švietimo (NVŠ) 
programosPradinio ugdymo Pagrindinio ugdymo

1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė Išplėstinis 
ugdymas

Kryptingas 
ugdymas

15 4 6 5 6 6 3 4 5 0

Mokinių pasiskirstymas pagal programas 2023-2024 m. m.:
Programos 
pagal 
specializaciją

Fortepijona
s

Akordeon
as

Pučiamųjų 
instrumentų

Styginių 
instrumentų

Kryptingo 
ugdymo 

Išplėstinio ugdymo 
(fortepijonas, 
akordeonas)

Mokinių 
skaičius

23 13 6 7 0 5

IV. VEIKLOS ANALAZĖ

Per 2023-2024 m. m. mokiniai ir mokytojai aktyviai dalyvavo konkursuose, festivaliuose, koncertuose:
2023-2024 mokslo metų konkursai, festivaliai

Eil. Nr. Konkurso, festivalio 
pavadinimas

Konkurso, 
festivalio data, 

vieta

Dalyviai, rezultatas Mokinius parengę 
mokytojai

1. Respublikinis muzikos ir 
meno mokyklų
akordeonistų festivalis
„Akordeonas šokio 
ritmu“

2023 m. spalio 
28 d., 
Vilniaus Algirdo 
muzikos 
mokykla

Dalyvavo: 
Mateuš Tupko, 
Veronika Volosevič, 
Robert Kolyško, 
Gerald Motuz

Natalja Godovščikova,
Aleksandr 
Godovščikov.

2. Vilniaus regiono 
muzikos ir meno 
mokyklų̨ akordeono 
muzikos
IX festivalis-konkursas 
„Rudens kaskados”

2023 m. 
lapkričio 11 d.,
Vilniaus r. 
Rudaminos 
meno mokykla

Veronika Volosevič – I vietos laureatė, Robert 
Kolyško – II vietos laureatas.

Aleksandr Godovščikov

3. XXIII fortepijoninių 
ansamblių festivalis
„Šokių pasaulyje“

2023 m. 
lapkričio 18 d., 
„Organum“ 
koncertų salė, 
Vilnius, 
organizatoriai 
Vilniaus 
Broniaus Jonušo
muzikos 
mokykla

Dalyvavo: 
fortepijoninis ansamblis Savelij Voitukovič ir 
Nikoleta Voitukovič 

Natalija Afanasjeva

4. VI-asis jaunųjų muzikos 
atlikėjų festivalis 
„Fortissimo“

2023 m. 
lapkričio 25 d., 
VŠĮ „Vaikas ir 
muzika“, Šv. 

Dalyvavo: 
Fabian Stankovski, 
Beata Stankovska

Viktorija 
Mameniškienė,
koncertm. Nadiežda 
Klokatova



5

Kotrynos 
bažnyčia, 
Vilnius

5. VI fortepijono muzikos 
festivalis
„Lenkų kompozitorių 
kūryba ”

2023 m. 
gruodžio 2 d.,
Vilniaus r. 
Rudaminos 
meno mokykla

Dalyvavo: 
Nikoleta Voitukovič

Natalija Afanasjeva

6. VIII respublikinis
muzikos ir meno 
mokyklų festivalis
„Programinė muzika 
akordeonui“

2023 m. 
gruodžio 3 d., 
Vilniaus 
Broniaus Jonušo
muzikos 
mokykla

Dalyvavo: 
Mateuš Tupko, 
Veronika Volosevič, 
akordeonininkų duetas  Veronika Volosevič ir 
David Jancevič.

Natalja Godovščikova,
Aleksandr 
Godovščikov.

7. Lietuvos vaikų ir 
moksleivių televizijos 
konkurso „Dainų 
dainelė” I etapas

2023 m. 
gruodžio 8 d., 
Šalčininkų 
Stanislavo 
Moniuškos 
menų mokykla

Dalyvavo: 
Veronika Volosevič, 
Adriana Songin

Irina Rodevič

8. I pianistų ir 
fortepijoninių ansamblių 
festivalis
„Muzikinės Kalėdos“

2023 m. 
gruodžio 16 d., 
„Organum“ 
koncertų salė, 
Vilnius, 
organizatoriai 
Vilniaus 
Broniaus Jonušo
muzikos 
mokykla

Dalyvavo: 
fortepijoninis ansamblis Kornelija Tomaševič ir 
Adriana Songin, 
Savelij Čepulionis.

Natalija Afanasjeva

9. VI Lietuvos jaunųjų 
pianistų etiudų 
konkursas „Mažieji 
virtuozai”

2024 m. vasario 
3 d., Vilniaus 
muzikos 
mokykla „Lyra“ 

Savelij Voitukovič - diplomantas Natalija Afanasjeva

10. IV respublikinis jaunųjų 
pianistų ir kamerinių 
ansamblių konkursas 
„Šokių maratonas 2024“

2024 m. kovo 9 
d., 
Vilniaus 
Naujosios 
Vilnios muzikos 
mokykla

Adriana Songin  - diplomantė
Milena Trifonova - diplomantė

Natalija Afanasjeva

11. II-asis respublikinis 
vaikų ir jaunimo 
džiazinės muzikos 
konkursas „Džiazas 
vaikams ir jaunimui”

2024 m. kovo 15 
d.,  Vilniaus 
kolegijos Menų 
ir kūrybinių 
technologijų 
fakultetas

Nikoletą Voitukovič - II vietos laureatė
Savelijų Voitukovič - III vietos laureatas

Natalija Afanasjeva

12. Respublikinis konkursas 
– festivalis „Akordeonų 
orkestrų paradas 2024“

2024 m. kovo 16 
d., Vilniaus r. 
Rudaminos 
meno mokykla

Dalyvavo: 
akordeonistų kvintetas: Tomas Michalcevičius, 
Veronika Volosevič, David Jancevič, Mateuš 
Tupko, Robert Kolyško

Aleksandr Godovščikov

13. Festivalis „Muzika – 
vaizduojamasis garsų 
pasaulis“

2024 m. kovo 21 
d., Vilniaus 
savivaldybės 
Grigiškių meno 
mokykla

Dalyvavo: 
fortepijoniniai duetai Anelija Lisovskaja ir Ilana 
Markevič,  
Milena Trifonova ir Elza Loktikaitė

Natalija Afanasjeva

14. X respublikinis muzikos 
mokyklų festivalis 
„Lietuviškos muzikos 
akimirkos“

2024 m. kovo 22 
d., Vilniaus 
Balio Dvariono 
dešimtmetė 

Dalyvavo: 
Nikoletą Voitukovič

Natalija Afanasjeva



6

muzikos 
mokykla

15. 5-asis Nacionalinis 
Lietuvos akordeonistų 
konkursas

2024 m. 
balandžio 4–6 
dienomis, 
Širvintos

Akordeonų kvartetas Tomas Michalcevičius, 
Veronika Volosevič, David Jancevič, Robert 
Kolyško - III vietos laureatas;
Akordeonų kvintetas Tomas Michalcevičius, 
Veronika Volosevič, David Jancevič, Mateuš 
Tupko, Robert Kolyško - - III vietos laureatas

Aleksandr Godovščikov

16. Respublikinis virtualus 
muzikos atlikėjų 
konkursas „Naujieji 
atradimai 2024“

2024 m. 
balandžio 9 d.,
Utenos meno 
mokykla

Savelij Voitukovič - II vietos laureatas;
Adriana Songin – III vietos laureatė;
Nikoleta Voitukovič - III vietos laureatė; 
Milena Trifonova – III vietos laureatė.

Natalija Afanasjeva

17. I vaikų ir jaunimo 
vokalistų festivalis ,,Su 
daina ir šypsena“

2024 m. 
balandžio 12 d.,
Šalčininkų r. 
Eišiškių muzikos 
mokykla

Dalyvavo:
Veronika Volosevič,
Adriana Songin

Irina Rodevič

18. II respublikinis jaunųjų 
stygininkų konkursas 
„Pavasario styga“

2024 m. 
balandžio 13 d.,
 Vilniaus 
Algirdo muzikos 
mokykla

Beata Stankovska - III vietos laureatė Viktorija 
Mameniškienė,
koncertm. Nadiežda 
Klokatova

19. III respublikinis jaunųjų 
pianistų, fortepijoninių ir 
kamerinių ansamblių 
festivalis „Muzikos 
žaismas 2024“

2024 m. 
balandžio 18 d.,
Trakų r. 
Rūdiškių 
muzikos 
mokykla

Dalyvavo:
Duetas Ilana Markevič, Anelija Lisovskaja; 
Adriana Songin; 
Savelij Voitukovič; 
Nikoleta Voitukovič; 
Duetas Milena Trifonova, Elza Loktikaitė

Natalija Afanasjeva

20. XXI respublikinis 
fortepijono muzikos 
festivalis „XX amžiaus 
muzika“

2024 m. 
balandžio 24 d.,
Trakų meno 
mokykla

Dalyvavo:
Savelij Voitukovič, 
Nikoleta Voitukovič
fortepijoninis ansamblis Milena Trifonova ir 
Laura Šidlovska

Natalija Afanasjeva

21. I-asis muzikos atlikėjų 
festivalis „Muzikinė 
karuselė“

2024 m. 
balandžio 27 d.,
 VŠĮ „Culture 
live“

Dalyvavo:
Savelij Voitukovič, 
Nikoleta Voitukovič

Natalija Afanasjeva

22. Lietuvos jaunųjų 
pianistų šiuolaikinės 
muzikos 
festivalis ,,Nauji garsai – 
2024”

2024 m. 
balandžio 28 d., 
Vilniaus Juozo 
Tallat – Kelpšos 
konservatorija

Dalyvavo:
Savelij Voitukovič, 
Nikoleta Voitukovič,
fortepijoninis ansamblis Milena Trifonova ir 
Elza Loktikaitė

Natalija Afanasjeva

23. II-asis jaunųjų 
dainininkų konkursas 
„Daina Lietuvai“

2024 m. 
balandžio 27 d.,
Vilniaus Juozo 
Tallat-Kelpšos 
konservatorija

Veronika Volosevič – II vietos laureatė Irina Rodevič

24. Jaunųjų atlikėjų 
konkursas „Mažieji 
talentai 2024“

2024 m. gegužės 
3 d., Utenos 
meno mokykla

Nikoletą Voitukovič - diplomantė
Savelijų Voitukovič - diplomantas

Natalija Afanasjeva

25. XIV tarptautinis  
jaunųjų  atlikėjų  
konkursas „Sentimentai 
valsui 2024“

2024 m. gegužės 
8 d.,
Alytaus rajono 
meno ir sporto 
mokykla

Mateuš Tupko – laureatas;
Aurelija Golubovska – diplomantė, spec. 
diplomas už kūrinio atlikimo techniką;
Iveta Tupko – diplomantė.

Natalja Godovščikova,
Nadiežda Klokatova

26. XXXI –asis  Stanislavo 2024 m. gegužės Dalyvavo: Natalija Afanasjeva



7

Moniuškos gabių vaikų 
ir jaunimo festivalis – 
konkursas

11 d., 
Vilniaus 
Mokytojų namai

Ilana Markevič;
Adriana Songin,
Milena Trifonova,
Laura Šidlovska,
Savelij Čepulionis

27. Respublikinis Stanislavo 
Moniuškos muzikinės 
kūrybos festivalis-
konkursas

2024 m. gegužės 
13-14 dienomis,
Šalčininkų 
Stanislavo 
Moniuškos 
menų mokykla

Akordeonistai:
Kvartetas – II v. laureatas;
Kvintetas – III v. laureatas;
Duetas D. Jancevič, V. Volosevič – II v. 
laureatai;
Emil  Jankelevič - II v. laureatas;
Augustin Žukovski - III v. laureatas;
Oskar Ugrevič - III v. laureatas;
Mateuš Tupko - III v. laureatas.
Pianistai:
Savelij Voitukovič -  II v. laureatas;
Milana Toičkina - III v. laureatė;
Olivija Budrevič - III v. laureatė;
Ilana Markevič - III v. laureatė;
Milena Trifonova - III v. laureatė;
Aurelija Golubovska – I v. diplomantė;
Nikoleta Voitukovič - I v. diplomantė.
Smuikininkai:
Beata Stankovska - III v. laureatė
Saksofonas :
Karol Korkut - II v. laureatas
Vokalas:
Veronika Volosevič - II v. laureatė;
Adriana Songin - II v. laureatė.

28. Folkloro festivalis 
„Daina prie Šalčios“

2024 m. gegužės 
19 d.,
Šalčininkų 
rajono 
savivaldybės 
kultūros centras

Dalyvavo:
Jaunučių choras (20 mokinių)

Irina Rodevič,
koncertm. Nadiežda 
Klokatova

29. Respublikinis  jaunųjų 
atlikėjų konkursas
“IN CORPORE” 

2024 m. birželio 
5 d., Gargždų 
muzikos 
mokykla

Kvartetas –  I vietos laureatas
Kvintetas – II vietos laureatas
Duetas D. Jancevič, V. Volosevič – II vietos 
laureatas
Emil  Jankelevič - II vietos laureatas
Augustin Žukovski - II vietos laureatas
Mateuš Tupko - II vietos laureatas

Natalja Godovščikova,
Aleksandr Godovščikov

30.  IX tarptautinis festivalis 
„INTEGRACJE 
MUZYCZNE 2024”

2024 m. birželio 
4 – 9 dienomis, 
Draugijos 
„Wspólnota 
Polska“ 
Kujavijos 
Pamario 
vaivadijos 
Torunės skyrius.

Emil Jankelevič – diplomantas;
Aurelija Golubovska – diplomantė
Robert Kolyško – diplomantas;
Veronika Volosevič (akordeonas) – diplomantė;
Nikoleta Voitukovič - diplomantė;
Mateuš Tupko – laureatas;
Savelij Voitukovič – laureatas;
Veronika Volosevič (vokalas) – laureatė;
Kvartetas – laureatas;
Kvintetas – laureatas;
Duetas D. Jancevič, V. Volosevič –  laureatas;
Jungtinis Šalčininkų ir Jašiūnų ansamblis – 
laureatas.

Natalja Godovščikova,
Aleksandr 
Godovščikov,
Natalija Afanasjeva,
Nadiežda Klokatova,
Irina Rodevič.

Koncerto, renginio Koncerto, renginio Dalyvavo Mokinius parengę 



8

pavadinimas data, vieta mokytojai
Mokslo metų pradžios 

šventė
2023-09-01,

Jašiūnų muzikos 
mokykla 

Jašiūnų muzikos mokyklos mokiniai ir mokytojai

Koncertas Mokytojų 
dienos proga „Tau, 

Mokytojau!“

2023-10-05, 
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Jašiūnų muzikos mokyklos Jaunučių choras, Kornelija 
Tomaševič, Mateuš Tupko, Monika Pliukšta, Karol 
Korkut, Daniela Dulko, Veronika Volosevič.

Irina Rodevič, Natalija 
Afanasjeva, Julius 
Černius, Viktorija 
Mameniškienė, Natalja 
Godovščikova.

Jašiūnų seniūnijos 
dienos šventė 
„Susitikimai pas 
Balinskius“

2023-10-14,
Jašiūnų Balinskių 

dvaro rūmai

Dalyvavo: Beta Stankovska, Robert Kolyško, 
Veronika Volosevič, Savelij Čepulionis, Karol Korkut.

Irtina Rodevič, Viktorija 
Mameniškienė, Natalija 
Afanasjeva,  Aleksandr 
Godovščikov,
Julius Černius.

Koncertas Šalčininkų 
lenkų trečiojo amžiaus 
universiteto 
klausytojams

2023-10-24, 
Jašiūnų Balinskių 

dvaro rūmai

Dalyvavo: Robert Kolyško, Iveta Tupko, Karol Korkut Aleksandr Godovščikov,
Julius Černius, Nadiežda 
Klokatova.

Vilniaus Juozo Tallat-
Kelpšos 
konservatorijos 
mokinių koncertas

2023-11-14, 
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 
mokiniai

Meistriškumo 
pamokos, lektoriai 
Vilniaus Juozo Tallat-
Kelpšos 
konservatorijos 
mokytojai: klasikinio 
dainavimo mokytoja 
metodininkė Natalja 
Krauter, fortepijono 
mokytoja metodininkė 
Elle Raaliste

2023-11-14,
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Veronika Volosevič (vokalas),
Savelij Voitukovič, Nikoleta Voitukovič 
(fortepijoninis ansamblis), Milena Trifonova, Laura 
Šidlovska (fortepijoninis ansamblis).

Irina Rodevič, Natalija 
Afanasjeva.

Kalėdinis  koncertas- 
įskaita

2023-12-06,
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Antrojo muzikos instrumento (fortepijono) dalyko 
mokiniai 

Irina Arikienė

Kalėdinis koncertas- 
įskaita

2023-12-13,
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Fortepijono ir styginių instrumentų skyrių mokiniai Viktorija Mameniškienė, 
Nadiežda Klokatova

Kalėdinis koncertas- 
įskaita

2023-12-15,
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Fortepijono skyriaus mokiniai Natalija Afanasjeva

Kalėdinis koncertas-
įskaita 

2023-12-18,
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Akordeono skyriaus mokiniai Aleksandr Godovščikov, 
Natalja Godovščikova

Bendramokyklinis 
Kalėdinis koncertas 
„Stebuklinga žvaigždė“

2023-12-19,
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Visi mokyklos mokiniai Visi mokyklos mokytojai

Susitikimas su Kšištofu 
Sokolovskiu 
„Neosakralinis menas – 
tarp tobulumo ir 
kasdienybės“

2023-12-21,
Šalčininkų rajono 

turistikos ir jaunimo 
centras, Vilkiškės 

Beata Stankovska (smuikas, 6 klasė), mokyt. Viktorija 
Mameniškienė

Viktorija Mameniškienė, 
koncertm. Nadiežda 
Klokatova

Konferencija „Dievo 
vardan – mūsų žemės 
žmonės“

2024-02-13,
Tabariškių kaimo 

bendruomenės centras

Akord. duetas Veronika Volosevič, David Jancevič;
Akordeonininkų kvartetas;
Akordeonininkų kvintetas.

Aleksandr Godovščikov

Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienos 

2024-02-16, 
Jašiūnų Balinskių 

Veronika volosevič – vokalas;
Adriana Songin – vokalas;

Aleksandr Godovščikov,
Irina Rodevič.



9

koncertas dvaro rūmai Akordeonininkų kvartetas;
Akordeonininkų kvintetas;
Jaunučių choras.

Danijos Karališkosios 
muzikos akademijos 
Aarhuse profesoriaus, 
„Gradus” fortepijono 
mokyklos mokytojo 
Martin Lysholm Jepsen 
mokinių koncertas

2024-03-16, 
Šalčininkų S. 

Moniuškos menų 
mokykla

Organizavo Irina 
Rodevič

Koncertas motinos 
dienos proga

2024-04-24,
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Dalyvavo mokytojų V. Mameniškienės ir N. 
Klokatovos klasių mokiniai

Viktorija Mameniškienė,
Nadiežda Klokatova

Koncertas motinos 
dienos proga

2024-05-05,
Jašiūnų pramogų 

centras

Dalyvavo visi mokyklos mokiniai - Jaunučių choras, 
akordeonininkų kvartetas ir kvintetas, saksofonininkų 
trio, fortepijoniniai, akordeonininkų duetai, solistai 
vokalistai, pianistai, akordeonistai ir smuikininkai (33 
mokiniai)

Koncertas motinos 
dienos proga

2024-05-14,
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Dalyvavo mokytojos Natalijos Afanasjevos klasės 
mokiniai

Natalija Afanasjeva

Paskutinio skambučio 
šventė, NVŠ 
pažymėjimų įteikimas

2024-05-31,
Jašiūnų muzikos 

mokykla

Dalyvavo  mokyklos mokiniai -4 Abiturientai,  
Jaunučių choras (16 mokinių), akordeonininkų 
kvartetas ir kvintetas, saksofonininkų duetas K. 
Korkut, D. Dulko, fortepijonini duetas M. Trifonova, 
L. Šidlovska, solistai pianistas -S. Čepulionis, 
akordeonistas G. Motuz ir smuikininkė D. Voitkevič. 
Iš viso 32 mokiniai.

 Visi mokytojai.

Meno sričių konkursų 
nugalėtojų 
apdovanojimo šventė

2024-06-18,
Šalčininkų rajono 

savivaldybės 
administracijos 
Posėdžių salė

Akordeonininkų kvintetas, 
Beata Stankovska (smuikas)

A. Godovščikov,
V. Mameniškienė,
I. Rodevič

Įgyvendinant  strateginį  tikslą  -  Darbuotojų  kompetencijų  tobulinimas  -  ypatingai  daug 
dėmesio  skirta  mokytojų  supažindinimui  su  galimybėmis  vesti  pamokas  nuotoliniu  būdu. 
Siekiant mokinių pažangos, mokytojai  tobulino savo dalykines ir bendrąsias kompetencijas 
seminaruose, kursuose, dalyvavo konferencijose:
Nr. Vardas pavardė Datos Kvalifikacijos 

kėlimo 
organizatorius

Renginio pavadinimas Kvalifikacijos 
kėlimo 

valandos
1. Aleksandr 

Godovščikov, 
akordeono vyr. 
mokytojas

2023-11-11 VšĮ Trakų 
švietimo 
centras

„Aktualiausi 
mokymosi aspektai 
akordeono dalyko 
pamokose“

12 val.

2024-01-24 VšĮ Trakų 
švietimo 
centras

„Mokymas groti 
akordeonu: 
šiuolaikiniai ugdymo 
metodai“

6 val.

2024-03-06 VšĮ Trakų 
švietimo 
centras

„Metodinės 
rekomendacijos 
ruošiant ansamblio ir 
orkestro mokinius 
konkursui“ 

6 val.

24 val.
2. Vida 

Ivanovskaja, 
2024-01-23 MB „Mokymų 

klubas“
Švietimo atlygio 
sistemos kūrimas: 

4 val.



10

direktorė svarbus pakeitimai 
2024 m.“

2024-01-24 VšĮ Trakų 
švietimo 
centras

„Repertuaro analizė ir 
metodinės 
rekomendacijos 
ruošiant mokinius 
konkursui“

6 val.

2024-06-13-
14

LINEŠA Seminaras „Meninio 
ugdymo iššūkiai ir 
galimybės šių dienų 
kontekste“

12 val.

22 val.
3. Irina Rodevič, 

solfedžio ir 
choro mokytoja 
ekspertė

2023-10-19 VšĮ Trakų 
švietimo 
centras

Muzikos/meno 
mokyklų teorijos 
mokytojų metodinė 
diena „Solfedžio: 
mokausi, žaidžiu, 
kuriu“

6 val.

2023-11-28 Kauno 
švietimo 
inovacijų 
centras

„Muzikinis ugdymas – 
naujas požiūris į 
tradicijas šiuolaikinėje 
pamokoje“

6 val.

12 val.
4. Natalja 

Godovščikova, 
akordeono vyr. 
mokytoja

2024-03-06 VšĮ Trakų 
švietimo 
centras

„Metodinės 
rekomendacijos 
ruošiant ansamblio ir 
orkestro mokinius 
konkursui“ 

6 val.

2024-01-24 VšĮ Trakų 
švietimo 
centras

„Mokymas groti 
akordeonu: 
šiuolaikiniai ugdymo 
metodai“

6 val.

12 val.
5. Nadiežda 

Klokatova, 
fortepijono vyr. 
mokytoja, 
koncertmeisterė 

2023-11-28 Nac. K. M. 
Čiurlionio 
menų 
mokyklos 
meninio 
ugdymo 
pedagogų 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
centras

Fortepijono 
meistriškumo kursai, 
lekt. Gabrielius Alekna 
(JAV)

6 val.

2024-01-24 VšĮ Trakų 
švietimo 
centras

„Repertuaro analizė ir 
metodinės 
rekomendacijos 
ruošiant mokinius 
konkursui“

6 val.

2024-03-16 Nac. K. M. 
Čiurlionio 
menų 
mokyklos 
meninio 
ugdymo 

„Pagrindiniai jaunojo 
pianisto stiprios ir 
lanksčios technikos 
formavimo principai“

6 val.



11

pedagogų 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
centras

18 val.
6. Viktorija 

Mameniškienė, 
smuiko 
mokytoja

2023-10-21 VšĮ Trakų 
švietimo 
centras

Kvalifikacijos 
tobulinimo seminaras 
"Milanov metodas: 
pažangūs sprendimai 
efektyviam 
mokymui/si" lekt. 
Yova Milanova

6 val.

6 val.
Iš viso per 2023-2024 mokslo metus – 94 val.

V. 2024-2025 M. M. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, JŲ ĮGYVENDINIMAS

8. 2024-2025 mokslo metų veiklos planas: 
8.1. Mokyklos tikslai:
- kokybiško muzikinio ugdymo užtikrinimas;
- muzikinės švietėjiškos veiklos plėtojimas;
- darbuotojų kompetencijų tobulinimas.
-8.2. Mokyklos uždaviniai:
- telkti reflektuojančių, nuolat tobulėjančių ir kūrybingai dirbančių profesionalių 
mokytojų bendruomenę, skatinti įsivertinti veiklos ir ugdymo privalumus bei trūkumus;
- dalyvauti  konkursuose,  festivaliuose,  ieškoti  ugdymo  būdų  ir  priemonių 
skatinančių mokinių meniniams gebėjimams ir pasiekimams įgyvendinti;
- siekti nuolatinio mokytojų profesinės kompetencijos augimo ir švietimo proceso 
veiksmingumo užtikrinimo.
8.3. 2024-2025 m. m. pasitarimų planas:
Eil. 
Nr.

Temos Atsakingas Data

1. 1. 2024-2025 m. m.  ugdymo plano  projekto 
pristatymas ir tvirtinimas
2. Mokytojų darbo krūvio tvirtinimas
3. Einamieji klausimai

Direktorius 2024 m. rugpjūtis

2. 1. 2023/2024 m. m. darbo analizė
2. 2024-2025 m. m. veiklos plano aptarimas ir 
tvirtinimas

Direktorius, mokytojai 2024 m. rugsėjis

3. 1. Pirmo pusmečio 1 - 7 kl. kontrolinių pamokų 
tvarkaraščio sudarymas
2. Kalėdinių koncertų organizavimas 

Direktorius, mokytojai 2024 m. gruodis

4. 1. I pusmečio pažangumo ir lankomumo analizė.
2. 8 kl. baigiamųjų egzaminų, perklausų grafikų 
sudarymas ir pravedimo tvarkos svarstymas.

Direktorius, mokytojai 2025 m. sausis

5. 1. 4 kl. mokinių keliamųjų egzaminų grafikų 
sudarymas ir pravedimo tvarkos svarstymas
2. 1-3, 5-7 kl. kontrolinių pamokų ir akademinių 
koncertų tvarkaraščių sudarymas ir pravedimo 
tvarkos svarstymas

Direktorius, mokytojai 2025 m. balandis

6. 1. 8 kl. mokinių baigiamųjų egzaminų rezultatų 
aptarimas, svarstymas dėl neformaliojo vaikų 
švietimo pažymėjimų išdavimo;

Direktorius,  mokytojai 2025 m. gegužė



12

2. 4 kl. mokinių keliamųjų egzaminų rezultatų 
aptarimas, svarstymas dėl neformaliojo vaikų 
švietimo pažymėjimų išdavimo;
3. 1-3, 5-7 kl. kontrolinių pamokų ir akademinių 
koncertų rezultatų aptarimas;
4. Svarstymas dėl mokinių kėlimo į aukštesnę klasę.

8.4. 2024-2025 m. m Metodinės veiklos planas:
Tikslas:  Siekti  nuolatinio  mokytojų  profesinės  kompetencijos  augimo ir  švietimo  proceso 
veiksmingumo užtikrinimo.
Uždaviniai:
- Užtikrinti metodinių ir dalykinių mokytojų bendradarbiavimą;
- Skleisti pedagogines ir metodines naujoves;
- Dalytis gerąja pedagogine patirtimi, skatinti ją.
Darbo formos: atviros pamokos, konkursai, renginiai, mokinių koncertai ir kita meninė veikla, 
vaizdinių-didaktinių mokymo priemonių rengimas, dalykinis ir profesinis bendradarbiavimas 
su  kitomis  mokyklomis,  vykimas  bei  dalyvavimas  kursuose,  konferencijose,  metodinės 
literatūros kaupimas ir sisteminimas, meistriškumo pamokos, išvykos.
Numatomi  rezultatai:  Pedagogai  dalinsis  gerąja  patirtimi.  Skleis  metodines  ir  dalykines 
naujoves.  Dalyvaus  seminaruose,  kvalifikacinėse  išvykose.  Pedagogai  rengs  metodines 
ugdymo programas, mokymo ir mokymosi priemones, jas pristatys kolegoms.

Eil. 
Nr.

Renginio pavadinimas Atsakingas Data

1. Atvirų pamokų, renginių stebėjimas,
 analizavimas ir apibendrinimas.

Direktorius, mokytojai Visus metus

2. Mokytojų kvalifikacijos kėlimas kursuose, 
seminaruose

Direktorius, mokytojai Visus metus

3. Mokinių dalyvavimas konkursuose, 
festivaliuose, renginiuose

Direktorius, mokytojai Visus metus

4. I pusmečio muzikos instrumento techninės 
įskaitos skyriuose

Mokytojai 2024 m. spalis- 
lapkritis

5. I pusmečio kontrolinės pamokos Mokytojai Iki 2024 m. gruodžio 
23 d. 

6. Kalėdinis koncertas tėvams ir 
bendruomenei

Direktorius, mokytojai 2024 m. gruodis

7. II pusmečio muzikos instrumento techninės 
įskaitos skyriuose

Mokytojai 2025 m. kovas- 
balandis

8. 8 klasės mokinių baigiamieji egzaminai Direktorius, mokytojai Pagal tvarkaraščius 
gegužės mėn.

9. 4 klasės mokinių keliamieji egzaminai Direktorius, mokytojai Pagal tvarkaraščius 
gegužės mėn.

10. 1-3, 5-7 kl. II pusmečio kontrolinės 
pamokos ir akademiniai koncertai

Direktorius, mokytojai Pagal tvarkaraščius 
gegužės mėn.

11. Baigiamasis koncertas tėvams ir 
bendruomenei, NVŠ pažymėjimų įteikimas 
abiturientams. 

Direktorius, mokytojai 2025 m. gegužė

8.5. 2024-2025 m. m. Mokyklos tarybos veiklos planas:
Tikslas: Telkti mokyklos bendruomenę ugdymo proceso kokybės gerinimui ir mokyklos 
tikslų bei uždavinių efektyviam ir kokybiškam įgyvendinimui.
Uždaviniai:

- Stebėti ir kompetentingai vertinti įvairias mokyklos veiklos sritis;
- Teikti  įvairiapusę pagalbą,  kuriant  saugų mokyklos mikroklimatą,  patrauklią 



13

aplinką. 
-

El. Nr. Darbo veiklos kryptys Data,
atsakingi vykdytojai

1. Inicijuoti svarstyti klausimus, problemas, atsiradusias 
ugdymo procese ar mokyklos bendruomenės veikloje, 
atsižvelgiant  į  tėvų  (rūpintojų,  globėjų)  bei  visos 
mokyklos bendruomenės interesus.

Visus metus,
Tarybos nariai

2. Pasiūlymų ir pagalbos teikimas organizuojant įvairius 
mokyklos renginius bei veiklas, bendradarbiaujant su 
visais mokyklos savivaldos organais bei komisijomis.

Visus metus,
Tarybos nariai

3. Mokyklos  veiklą  reglamentuojančių  dokumentų 
(tvarkų)  svarstymas.  Pasiūlymų  mokyklos 
administracijai teikimas.

Visus metus,
Tarybos nariai

4. Ugdymo plano 2024 - 2025 m. m. derinimas 2024 m. rugpjūtis,
Tarybos nariai, 
direktorius

5. 2024-2025 m. veiklos plano derinimas. 2024 m. rugsėjis,
Tarybos nariai,
direktorius

6. Pasiūlymų teikimas 1,2% pajamų mokesčio surinktų 
lėšų panaudojimui.

Pagal poreikį,
Tarybos nariai

7. Mokyklos direktoriaus 2024 metų veiklos vertinimas, 
ūkinės – finansinės veiklos svarstymas.

2025 m. sausis-
vasaris,
Tarybos nariai

______________________________________



PATVIRTINTA
Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos
direktoriaus 2025 m. spalio 20 d. 
įsakymu Nr. V-27

ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLOS
2025-2026 M. M. VEIKLOS PLANAS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos (toliau - mokykla) 2025-2026 mokslo metų veiklos 
planas (toliau – planas) sudarytas vadovaujantis mokyklos 2022-2025 metų strateginiu planu. 
Veiklos plane pateikti svarbiausi mokyklos praėjusių mokslo metų pasiekimai, veiklos analizė, 
apibrėžti 2025-2026 m. m. veiklos tikslai, uždaviniai bei priemonės.
2. Planą rengė 2025 m. birželio 19 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-16 sudaryta darbo grupė.
3. Planą įgyvendins mokyklos bendruomenė - administracija, pedagogai, mokiniai ir jų tėvai 
(globėjai, rūpintojai).
4.  Plano  tikslas  –  padėti  kiekvienam  norinčiam  Šalčininkų  rajono  mokiniui  atskleisti  jo 
prigimtines  galias  ir  gebėjimus,  sudarant  palankias  sąlygas  jam  atsiskleisti  pasirinktoje 
meninėje veikloje,  sistemingai plėsti jo meno žinias,  stiprinti  gebėjimus ir įgūdžius, suteikti 
papildomas meno kompetencijas.  Ugdyti  visapusiškai išsilavinusią,  kūrybingą ir  pasitikinčia 
savimi asmenybę, gabiausius nukreipiant mokytis į aukštesnes meninio profilio mokyklas.
5. Mokyklos vizija – moderni, saugi, atvira meninio ugdymo įstaiga, ugdanti savarankiškas ir 
kūrybingas asmenybes. 
Mokyklos  misija  -  užtikrinti  ugdymo  tęstinumą,  sudaryti  sąlygas  mokiniams  atskleisti 
kūrybines galias, įgyti asmeniniam, visuomeniniam gyvenimui būtinas kompetencijas 
6. Strateginiai tikslai ir uždaviniai:
6.1. Ugdymo (-si) prieinamumo ir kokybės užtikrinimas:

- 6.1.1 tobulinti ugdymo turinį ir siekti jo įvairovės.
- 6.1.2. mažinti ugdymo problemų turinčių mokinių skaičių, skatinti mokinių mokymosi 

motyvaciją.
- 6.1.3. tobulinti tėvų informavimą ir įtraukimą į ugdymo procesą.

6.2. Muzikinės švietėjiškos ir koncertinės veiklos plėtojimas:
- 6.2.1. inicijuoti mokinių meninę saviraišką.
- 6.2.2. sudaryti sąlygas mokiniams, jų tėveliams, visai miestelio visuomenei susipažinti su 

profesionaliuoju menu ir profesionaliais atlikėjais.
6.3. Darbuotojų kompetencijų tobulinimas:
           6.3.1.  mokytojams  tobulinti  profesines  kompetencijas,  siekti  įgyti  aukštesnę 
kvalifikacinę kategoriją.

II.  SITUACIJOS ANALIZĖ (SSGG)
Stiprybės Silpnybės

1. Pakankamas aprūpinimas ugdymui 
būtinomis mokymo priemonėmis, muzikos 
instrumentais.
2. Individualus mokinių ugdymas, leidžiantis 

1. Mokykla neturi savo patalpų (nuomojama pagal 
panaudos sutartį), trūksta klasių (patalpų) 
ugdymui organizuoti.
2. Nepakankamas autobusų maršrutų skaičius, 



2

lanksčiai taikyti ugdymo turinį, atsižvelgiant į 
individualius mokinių poreikius ir gebėjimus.
3. Sudarytos galimybės mokytojams nuolat 
tobulinti profesines kompetencijas, kelti 
kvalifikaciją.
4. Sudarytos galimybės mokiniams dalyvauti 
respublikiniuose ir tarptautiniuose 
konkursuose, festivaliuose, koncertuose.

nepatogus autobusų tvarkaraštis mokinių 
pavėžėjimui į muzikos mokyklą iš atokesnių 
kaimo vietovių.
3. Mokiniai nepakankamai užsiima savarankišku 
grojimu namuose, mažėjanti mokinių motyvacija 
mokytis muzikos.

Galimybės Grėsmės
1. Aktyvus bendradarbiavimas su 
ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo įstaigomis, 
siekiant pritraukti mokinius mokytis muzikos 
mokykloje.
2. Europos Sąjungos lėšų panaudojimas 
gerinant mokyklos ugdymo aplinkos kokybę, 
papildomų lėšų pritraukimas mokyklos 
materialinės bazės stiprinimui.
3. Mokykloje teikiamų paslaugų ir ugdymo 
programų, pritaikytų prie kiekvieno vaiko 
poreikių ir gebėjimų, pasiūlos plėtra.

1. Dėl didelio mokinių užimtumas bendrojo 
lavinimo mokyklose, esant didelei kitų 
neformaliojo vaikų švietimo veiklų, būrelių 
pasiūlai, gali sumažėti muzikos mokyklą 
lankančių mokinių skaičius.
2. Didėjantis mokinių, turinčių sveikatos 
sutrikimų, skaičius.

III. SITUACIJOS ANALIZĖ

7. Bendros žinios apie mokyklą:
7.1. Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla įsteigta 1992 m. rugpjūčio 27 d. Mokyklos kodas – 
191417428, adresas -  M. Balinskio g. 16, LT-17249, Jašiūnų mstl., Šalčininkų rajonas, 
elektroninis paštas – jasiunumuzikosmokykla@gmail.com, tinklapis – 
www.jasiunumuzikosmokykla.lt , savininkas – Šalčininkų rajono savivaldybė.
7.2. Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla – neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą 
papildančio ugdymo mokykla.
7.3. 2024 -2025 mokslo metais mokykloje dirbo 8 mokytojai, iš jų: 2 mokytojai metodininkai, 4 
vyr. mokytojai ir 2 mokytojo kvalifikacinę kategoriją įgiję pedagogai. 
2025 m. vadovo ir pedagoginių darbuotojų etatų skaičius - 6,55 etato, iš jų mokytojų - 5,55. 
Techninio personalo – 0,75 etato.  
7.4. Mokinių bendras skaičius 2025 m. sausio 1 d. - 54 mokiniai, iš jų FŠPU programas lankė 
50 mokinių, NVŠ programas – 4 mokiniai.

Mokinių skaičius 2025 m. sausio 1 d. pagal klases FŠPU ir NVŠ programose:

Formalųjį švietimą papildančio ugdymo (FŠPU) akordeono, fortepijono, pučiamųjų, 
styginių instrumentų programos

Neformaliojo vaikų 
švietimo (NVŠ) 

programosPradinio ugdymo Pagrindinio ugdymo
1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė Išplėstinis 

ugdymas
Kryptingas 
ugdymas

9 12 6 5 3 5 7 3 3 1

Mokinių pasiskirstymas pagal programas 2024-2025 m. m.:

http://www.jasiunumuzikosmokykla.lt/


3

Programos 
pagal 
specializaciją

Fortepijonas Akordeona
s

Pučiamųjų 
instrumentų

Styginių 
instrumentų

Kryptingo 
ugdymo

Išplėstinio ugdymo 
(fortepijonas, 
akordeonas)

Mokinių 
skaičius

22 13 7 8 1 3

IV. VEIKLOS ANALAZĖ

Per 2024-2025 m. m. mokiniai ir mokytojai aktyviai dalyvavo konkursuose, festivaliuose, 
koncertuose:

Eil. 
Nr.

Konkurso, festivalio 
pavadinimas

Konkurso, festivalio data, 
vieta

Dalyviai, rezultatas Mokinius parengę 
mokytojai

1. III respublikinis jaunųjų 
pianistų festivalis 
PIANO SOLO.

2024 m. lapkričio 16 d., 
Nacionalinė M. K. 
Čiurlionio menų mokykla

Ivona Šulc – diplomas 
(nominacija) „Už sėkmingą 
pasirodymą“

Natalija Afanasjeva

2. XXIV-asis fortepijoninių 
ansamblių festivalis 
„Šokių pasaulyje“

2024 m. lapkričio 16 d., 
Vilniaus „Organum“ 
koncertų salė

Fortepijoniniai duetai:
Ilana Markevič, Kornelija 
Tomaševič;
Milena Trifonova, Laura 
Šidlovska

Natalija Afanasjeva

3. II respublikinis pianistų 
solistų ir ansamblių 
fortepijoninės muzikos 
festivalis „Muzikos garsų 
karalystėje“

2024 m. lapkričio 29 d.,
Vilniaus savivaldybės 
Grigiškių meno mokykla.
Festivalis vyko Trakų 
Vokės dvaro sodyboje

Fortepijoninis ansamblis Savelij 
Voitukovič ir Nikoleta Voitukovič

Natalija Afanasjeva

4. VIII respublikinis 
muzikos mokyklų 
festivalis „Dainos ir 
šokiai smuikui“

2024 m. lapkričio 30 d., 
Vilniaus Balio Dvariono 
dešimtmetės muzikos 
mokyklos vargonų salė

Beata Stankovska Viktorija 
Mameniškienė, 
koncertm. Nadiežda 
Kolkatova

5. III respublikinis pianistų 
konkursas „W. Gillocko 
pasažai“

2024 m. gruodžio 1 d.,
Vilniaus Broniaus Jonušo 
muzikos mokykla

Ivona Šulc – diplomantė Natalija Afanasjeva

6. Vilniaus miesto ir 
apskrities muzikos ir 
meno mokyklų 
akordeono dalyko II-III 
klasių mokinių konkursą 
„Linksmasis akordeonas“

2024 m. gruodžio 7 d.,
Vilniaus Algirdo muzikos 
mokykla

Emilis Dugnauskas – I-os vietos 
laureatas,
Oskar Ugrevič – I-os vietos 
laureatas

Aleksandr 
Godovščikov

7. II Respublikinis jaunųjų 
atlikėjų konkursas 
„Melodijos ir ritmai“

2025 m. sausio 23-24 d., 
Vilniaus r. Rudaminos 
meno mokykla

Kornelija Tomaševič – III-ios  
vietos laureatė;
Beata Stankovska – II-os vietos 
laureatė

Natalija Afanasjeva,
Viktorija 
Mameniškienė

8. Respublikinis jaunųjų 
stygininkų festivalis 
„Baroko puota 2025”

2025 m. sausio 25 d., 
Vilniaus Karoliniškių 
muzikos mokykla

Beata Stankovska Viktorija 
Mameniškienė, 
koncertm. Nadiežda 
Kolkatova

9. V Algirdo Budrio
Medinių pučiamųjų 
instrumentų solistų 
konkursas

2025 m. vasario 1 d.,
 Nacionalinė M. K. 
Čiurlionio menų mokykla

Karol Korkut Julius Černius

10. XVI tarptautinis pianistų 2025 m. vasario 2 d., Ivona Šulc- Sidabrinio virtuozo Natalija Afanasjeva



4

konkursas „Jaunasis 
virtuozas“ (Młody 
Wirtuoz)

Sanoko miestas, Lenkija (Srebrny Wirtuoz) diplomas

11. XI  Lietuvos  jaunųjų 
pianistų  konkursas 
„Šypsenėlė“

2025 m. kovo 1 d.,
 Vilniaus muzikos 
mokykla „Lyra“

Ivona Šulc - laureatė,
fortepijoninis ansamblis Savelij 
Voitukovič ir Nikoleta Voitukovič 
- diplomantai.
Dalyvavo: solistai Kornelija 
Tomaševič, Savelij Voitukovič.

Natalija Afanasjeva

12. Muzikos ir meno 
mokyklų akordeonistų 
ansamblių festivalis-
konkursas 
„ACCODELICA-2025“

2025 m. kovo 14 d.,
Varėnos Jadvygos 
Čiurlionytės menų 
mokykla

Akordeonininkų kvartetas Tomas 
Michalcevičius, David Jancevič, 
Mateuš Tupko ir Robert Kolyško 
-II vietos laureatai

Aleksandr 
Godovščikov

13. III-asis respublikinis 
jaunųjų atlikėjų džiazo ir 
šiuolaikinės muzikos 
konkursas „Džiazas 
vaikams ir jaunimui“

2025 m. kovo 14 d.,
Vilniaus menų studija 
„Garsas ir spalva“

fortepijoninis ansamblis Savelijų 
Voitukovič ir Nikoletą 
Voitukovič- II vietos laureatai;
fortepijoninis ansamblis Ilaną 
Markevič ir Korneliją Tomaševič 
- III vietos laureatai

Natalija Afanasjeva

14. Respublikinis muzikos 
mokyklų solfedžio 
konkursas „Solfedžio 
talentai 2025“

2025 m. kovo 22 d.,
 Kauno 1-ojoje muzikos 
mokykla

 Ivoną Šulc - II vietos laureatė Irina Rodevič

15. XVII tarptautinis 
programinės pjesės 
festivalis „Muzika – 
vaizduojamasis garsų 
pasaulis“

2025 m. balandžio 2 d.,
Vilniaus savivaldybės 
Grigiškių meno mokykla

solistė Ilana Markevič,
solistė Kornelija Tomaševič,
akordeonininkų trio – Tomas 
Michalcevičius, David Jancevič ir 
Robert Kolyško.

Natalija Afanasjeva
Aleksandr 
Godovščikov

16.  Lietuvos jaunųjų 
pianistų šiuolaikinės 
muzikos festivalis ,,Nauji 
garsai – 2025”

2025 m. balandžio 5 d.,
 Vilniaus Juozo Tallat – 
Kelpšos konservatorija

solistė Ivona Šulc,
fortepijoninis ansamblis Savelij 
Voitukovič ir Nikoleta 
Voitukovič,
solistė Milana Toičkina.

Natalija Afanasjeva
Nadiežda Klokatova

17. Virtualaus respublikinio 
muzikos atlikėjų 
konkurso „Naujieji 
atradimai 2025“

2025 m. balandžio 9 d.,
 Utenos meno mokykla

fortepijoninis ansamblis – 
Savelijus Voitukovič ir Nikoleta 
Voitukovič – II vietos laureatai

Natalija Afanasjeva

18. Rajoninis kamerinių 
ansamblių festivalis 
„Muzikuojame kartu 
2025“

2025 m. balandžio 10 d.,
 Šalčininkų Stanislavo 
Moniuškos menų mokykla

23 įvairių specialybių mokiniai Natalija Afanasjeva, 
Nadiežda 
Klokatova,
Irina Rodevič, 
Aleksandr 
Godovščikov,  
Julius Černius

19. VII respublikinis T. 
Šerno stygininkų 
lietuviškos pjesės 
konkursas-festivalis

2025 m. balandžio 13 d.,
Vilniaus B. Jonušo 
muzikos mokykla

Beata Stankovska Viktorija 
Mameniškienė, 
koncertm . Nadiežda 
Klokatova

20. Nuotolinis XI  
respublikinis styginių 
instrumentų jaunųjų 
atlikėjų
konkursas – festivalis 

2025 m. balandžio 16 d.,
 Švenčionių Juliaus Siniaus 
meno mokykla

Beata Stankovska – I vietos 
laureatė

Viktorija 
Mameniškienė, 
koncertm . Nadiežda 
Klokatova



5

„Stygų šėlsmas“
21. Jaunųjų pianistų, 

fortepijoninių ir 
kamerinių ansamblių 
festivalis ,,Muzikos 
žaismas 2025”

2025 m. balandžio 17 d.,
Trakų r. Rūdiškių muzikos 
mokykla

Solistė Ivona Šulc;
Fortepijoninis ansamblis Kira 
Marija Svetnickytė ir Alisa Sofija 
Priluckytė;
Fortepijoninis ansamblis Savelij 
Voitukovič ir Nikoleta 
Voitukovič;
Fortepijoninis ansamblis Ilana 
Markevič ir Kornelija Tomaševič.

Natalija Afanasjeva

22. XXIV respublikinis 
fortepijoninių ansamblių 
konkursas „Skambinu su 
draugu“

2025 m. balandžio 18 d.,
Elektrėnų meno mokykla

Fortepijoninis ansamblis Savelij 
Voitukovič ir Nikoleta Voitukovič 
– III vietos laureatai

Natalija Afanasjeva

23. III respublikinis jaunųjų 
atlikėjų čekų muzikos 
konkursas „Čekų 
parafrazės“

2025 m. gegužės 9 d.,
Vilniaus Juozo Tallat-
Kelpšos konservatorija

Ivona Šulc – II vietos laureatė Natalija Afanasjeva

24. XXVIII-asis folkloro 
festivalis „Daina prie 
Šalčios“

2025  m. gegužės 18 d.,
Šalčininkų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras

Dalyvavo Jaunučių choras (19 
mokinių)

Irina Rodevič,
koncertm. Nadiežda 
Klokatova

25. VIII tarptautinis jaunųjų 
atlikėjų konkursas „Trys 
žvaigždės‘, nuotolinis

2025 m. gegužės 24-25 d.,
Jūrmala, Latvija

Fortepijoninis ansamblis Savelij 
Voitukovič ir Nikoleta Voitukovič 
– Grand Prix

Natalija Afanasjeva

26. X tarptautinis festivalis 
„Integracje Muzyczne 
2025“

2025 m. birželio 11 -15 d. 1. Emilis Dugnauskas 
(akordeonas) – laureatas, mokyt. 
Aleksandr Godovščikov
2. Dominik Tumanovič 
(saksofonas) – laureatas, mokyt. 
Julius Černius, akompan. 
Nadiežda Klokatova
3. Beata Stankovska (smuikas) – 
laureatė, mokyt. Viktorija 
Mameniškienė, akompan. 
Nadiežda Klokatova
4. Dominika Kaladiun (smuikas) 
– diplomantė, mokyt. Viktorija 
Mameniškienė, akompan. 
Nadiežda Klokatova
5. Oskar Ugrevič (akordeonas) – 
diplomantas, mokyt. Aleksandr 
Godovščikov
6. Karol Korkut (saksofonas) – 
diplomantas, mokyt. Julius 
Černius, akompan. Nadiežda 
Klokatova
7. Aurelija Golubovska 
(fortepijonas) – diplomantė, 
mokyt. Nadiežda Klokatova
8. Mateuš Tupko (akordeonas) – 
diplomantas, mokyt. Natalja 
Godovščikova
9. Emilis Dugnauskas ir Oskar 
Ugrevič (akordeonininkų duetas) - 



6

diplomantai, mokyt. Aleksandr 
Godovščikov

Koncerto, renginio 
pavadinimas

Koncerto, renginio data, 
vieta

Dalyvavo Mokinius parengę 
mokytojai

Mokslo metų pradžios 
šventė

2024-09-02, Jašiūnų 
muzikos mokykla

Jašiūnų muzikos mokyklos 
mokiniai: Adriana Songin, Ivona 
Šulc, Oskar Ugrevič, Beata 
Stankovska

Irtina Rodevič, 
Viktorija 
Mameniškienė, 
Natalija Afanasjeva, 
Aleksandr 
Godovščikov.

Jašiūnų seniūnijos dienos 
šventė „Susitikimai pas 
Balinskius“

2024-09-21, Jašiūnų 
Balinskių dvaro rūmai

Dalyvavo: Ivona Šulc 
(fortepijonas), Ivona Šulc ir 
Adriana Songin (vokalinis 
duetas), Karol Korkut 
(saksofonas), akordeonininkų 
kvartetas ir kvintetas (T. 
Michalcevičius, D. Jancevič, V. 
Volosevič, M. Tupko, R. 
Kolyško)

Irtina Rodevič,, 
Natalija Afanasjeva, 
Aleksandr 
Godovščikov,

Julius Černius.

Koncertas skirtas 
Tarptautinei mokytojų 
dienai

2024-10-03, Jašiūnų 
muzikos mokykla

Jašiūnų muzikos mokyklos 
Jaunučių choras, pianistės Olivija 
Budrevič, Ivona Šulc, Aurelija 
Golubovska, akordeonininkai 
Oskar Ugrevič, Mateuš Tupko, 
Robert Kolyško, smuikininkė 
Beata Stankovska, 
saksofonininkai Karol Korkut, 
Paulina Jermakova, Daniela 
Dulko.

Irina Rodevič, 
Natalija Afanasjeva, 
Julius Černius, 
Viktorija 
Mameniškienė, 
Natalja 
Godovščikova, 
Nadiežda 
Klokatova, 
Aleksandr 
Godovščikov.

Išvyka į  XXVII 
tarptautinio akordeono 
festivalio VILNIUS 2024 
koncertą „Atspindžiai“

2024-11-19, Vilniaus 
Energetikos ir technikos 
muziejus

Jašiūnų muzikos mokyklos 
akordeono skyriaus mokiniai ir 
mokytojai

Natalja 
Godovščikova, 
Aleksandr 
Godovščikov

Jaunimo apdovanojimai 
2024

2024-12-04, Šalčininkų 
kultūros centras

Akordeonininkų kvartetas ir trio 
(T. Michalcevičius, D. Jancevič, 
M. Tupko, R. Kolyško)

Aleksandr 
Godovščikov

Koncertas Kauno 
technologijos 
universiteto Matematikos 
ir gamtos mokslų 
fakulteto darbuotojų 
delegacijai

2024-12-13, Jašiūnų 
Balinskių dvaro rūmai

Dalyvavo: Dominika Kaladiun 
(vokalas), Ivona Šulc 
(fortepijonas), Olivija Budrevič, 
Milana Toičkina (vokalinis 
duetas), Karol Korkut 
(saksofonas), Beata Stankovska 
(smuikas), akordeonininkų 
kvartetas (T. Michalcevičius, D. 
Jancevič, M. Tupko, R. Kolyško)

Irina Rodevič, 
Natalija Afanasjeva, 
Julius Černius, 
Viktorija 
Mameniškienė, 
Nadiežda 
Klokatova, 
Aleksandr 
Godovščikov

Kalėdinis koncertas 
„Kalėdos jau čia“

2024-12-20, Jašiūnų 
muzikos mokykla

Dalyvavo visi mokyklos mokiniai Dalyvavo visi 
mokyklos mokytojai



7

Seminaras-praktikumas 
„Įvairių mokymo metodų 
taikymas fortepijono 
pamokose skirtingų 
gebėjimų vaikams“. 
Lektorė Simona 
Zajančauskaitė-Giedraitė

2025-01-21, Šalčininkų r. 
Jašiūnų muzikos mokykla

8 mokiniai: Milana Toičkina, 
Olivija Budrevič, Kornelija 
Tomaševič, Savelij Voitukovič, 
Nikoleta Vopitukovič, Ivona Šulc, 
Milena Trifonova, Laura 
Šidlovska

Natalija Afanasjeva, 
Nadiežda 
Klokatova, Irina 
Rodevič, Vida 
Ivanovskaja

Edukacinė popietė 
„Smuikas ir violončelė – 
pažintis iš arčiau“

2025-04-01 Šalčininkų S. 
Moniuškos menų mokykla

Styginių instrumentų skyriaus 7 
mokiniai (visi, išskyrus A. 
Kravcovą)

Viktorija 
Mameniškienė,

Koncertm. Nadiežda 
Klokatova

Koncertas-įskaita, skirtas 
Motinos dienai „Tau, 
mano Mamyte“

2025-04-30, Jašiūnų 
muzikos mokykla

Dalyvavo mokytojų V. 
Mameniškienė ir N. Klokatovos 
mokiniai (nedalyvavo: Arina 
Janovič, Monika Pliukšta)

Viktorija 
Mameniškienė,
Nadiežda Klokatova

Koncertas-įskaita, skirtas 
Motinos dienai

2025-05-05, Jašiūnų 
muzikos mokykla

Dalyvavo: mokyt. Irinos 
Arikienės papild. f-no mokiniai

Irina Arikienė

Mokyt. Natalijos 
Afanasjevos fortepijono 
klasės mokinių 
koncertas-įskaita

2025-05-19, Jašiūnų 
muzikos mokykla

Dalyvavo : mokyt. Natalijos 
Afanasjevos fortepijono klasės 
mokiniai

Natalija Afanasjeva

Mokyt. N. 
Godovščikovos ir A. 
Godovščikovo 
akordeono klasės 
mokinių koncertas-
įskaita

2025-05-23, Jašiūnų 
muzikos mokykla

Dalyvavo : mokyt. N. 
Godovščikovos ir A. 
Godovščikovo akordeono klasės 
mokiniai

Natalja 
Godovščikova,

Aleksandr 
Godovščikov

Danijos Karališkosios 
muzikos akademijos 
Aarhuse profesoriaus, 
„Gradus“ fortepijono 
mokyklos mokytojo 
Martin Lysholm Jepsen 
mokinių koncertas

2025-05-25, Šalčininkų S. 
Moniuškos menų mokykla

Organizavo Irina 
Rodevič

Paskutinio skambučio 
šventė, NVŠ pažymėjimų 
įteikimas

2025-05-26, Jašiūnų 
muzikos mokykla

Dalyvavo  mokyklos mokiniai -3 
abiturientai (A. Kravcov, M. 
Trifonova, V. Volosevič), 3 
išplėstinio ug. mokiniai (L. 
Šidlovska, R. Kolyško, T. 
Michalcevičius), Jaunučių choras 
(17 mokinių), akordeonininkų 
kvartetas, trio ir duetas, 
saksofonininkai solistai D. 
Tumanovič,  K. Korkut, 
fortepijonini duetai S. ir N. 
Voitukovičiai, M. Trifonova ir L. 
Šidlovska, solistė pianistė M. 
Toičkina, akordeonistas M. Tupko 
ir smuikininkė D. Kaladiun. Iš 
viso 28 mokiniai.

 Visi mokytojai.



8

Koncertas Jašiūnų 
lopšelyje darželyje 
„Žilvitis“

2025-05-28 Dalyvavo; Emilis Dugnauskas 
(akordeonas), Oskar Ugrevič 
(akordeonas), Gratas Bakšys 
(akordeonas), Augustin Žukovski 
(akordeonas), Dominika Kaladiun 
(smuikas), Eva Tupko (smuikas), 
Dominik Tumanovič 
(saksofonas), Milana Toičkina (f-
nas), Olivija Budrevič (f-nas), 
Efraim Alutis (f-nas).

Organizatoriai:

Viktorija 
Mameniškienė,

Nadiežda 
Klokatova,

Natalja 
Godovščikova.

Meno sričių konkursų 
nugalėtojų apdovanojimo 
šventė

2025-06-10, Šalčininkų S. 
Moniuškos menų mokykla

Mero apdovanojimus gavo:

- akordeonininkų kvartetas Tomas 
Michalcevičius, David Jancevič, 
Mateuš Tupko, Robert Kolyško

- pianistė Ivona Šulc

- fortepijon. duetas Savelij ir 
Nikoleta Voitukovičiai

A. Godovščikov,

I. Rodevič 
(solfedžio 
konkursas),

N. Afanasjeva,

Įgyvendinant  strateginį  tikslą  -  Darbuotojų  kompetencijų  tobulinimas  -  ypatingai  daug 
dėmesio skirta mokytojų supažindinimui su galimybėmis vesti pamokas nuotoliniu būdu. Siekiant 
mokinių  pažangos,  mokytojai  tobulino  savo dalykines  ir  bendrąsias  kompetencijas  seminaruose, 
kursuose, dalyvavo konferencijose:

Nr. Vardas 
pavardė

Datos Kvalifikacijos 
kėlimo 

organizatorius

Renginio pavadinimas Kvalifikacijos 
kėlimo 

valandos
1. Aleksandr 

Godovščikov, 
akordeono vyr. 
mokytojas

2024-11-20 VšĮ Trakų 
švietimo centras

Tarptautinis seminaras-praktikumas 
„Mokymas groti akordeonu: 
šiuolaikiniai ugdymo metodai“

8 val.

2024-10-23 – 
2025-03-14

Varėnos 
švietimo centras

„Jaunųjų akordeonistų meistriškumo 
ugdymas: nuo pamokos iki scenos“ 40 
valandų programa, teoriniai-praktiniai 
mokymai

40 val.

48 val.
2. Vida 

Ivanovskaja, 
direktorė

2024-10-24 Šalčininkų r. 
savivaldybės 
Visuomenės 
sveikatos biuras

Konferencija „Patyčios. Atsakingi 
esame visi“

5 val.

2024-10-25 Kauno švietimo 
inovacijų 
centras

„Dokumentų saugojimo terminų 
naujovės, pakeitimai“

8 val.

2025-01-21 VšĮ Trakų 
švietimo centras

Seminaras-praktikumas „Įvairių 
mokymo metodų taikymas fortepijono 
pamokose skirtingų gebėjimų vaikams“. 
Lektorė Simona Zajančauskaitė-
Giedraitė

5 val.

2025-02-5 d.-
11 d.

Verslo aljansas Darbuotojų saugos ir sveikatos 
programos 50 val. kursas

50 val.

2025-02-20 VšĮ „Mokymosi 
mokykla“

Švietimo įstaigų vadovų forumas „Nuo 
pokyčių iki stabilumo“

6 val.



9

74 val.
3. Irina Rodevič, 

solfedžio ir 
choro mokytoja 
ekspertė

2025-01-21 VšĮ Trakų 
švietimo centras

Seminaras-praktikumas „Įvairių 
mokymo metodų taikymas fortepijono 
pamokose skirtingų gebėjimų vaikams“. 
Lektorė Simona Zajančauskaitė-
Giedraitė

5 val.

 5 val.
4. Natalija  

Afanasjeva, 
fortepijono 
mokytoja 
metodininkė

2025-01-21 VšĮ Trakų 
švietimo centras

Seminaras-praktikumas „Įvairių 
mokymo metodų taikymas fortepijono 
pamokose skirtingų gebėjimų vaikams“. 
Lektorė Simona Zajančauskaitė-
Giedraitė

5 val.

5 val.
5. Natalja 

Godovščikova, 
akordeono vyr. 
mokytoja

2024-11-20 VšĮ Trakų 
švietimo centras

Tarptautinis seminaras-praktikumas 
„Mokymas groti akordeonu: 
šiuolaikiniai ugdymo metodai“

8 val.

 8 val.
6. Nadiežda 

Klokatova, 
fortepijono vyr. 
mokytoja, 
koncertmeisterė

2024-10-23 Nac. K. M. 
Čiurlionio menų 
mokyklos 
meninio 
ugdymo 
pedagogų 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
centras

Metodinis renginys „Po Čiurlionio 
sparnu“

 5 val.

2025-01-21 VšĮ Trakų 
švietimo centras

Seminaras-praktikumas „Įvairių 
mokymo metodų taikymas fortepijono 
pamokose skirtingų gebėjimų vaikams“. 
Lektorė Simona Zajančauskaitė-
Giedraitė

5 val.

10 val.
7. Viktorija 

Mameniškienė, 
smuiko 
mokytoja

2024-10-27 VšĮ Trakų 
švietimo centras

Kvalifikacijos tobulinimo seminaras 
„Pedagoginės meistrystės galia: Mimi 
Zweig patirtis ir įžvalgos“

  6 val.

2025-04-30 VšĮ Trakų 
švietimo centras

Metodinė diena „Pedagoginės-
profesinės patirties sklaida“

6 val.

 12 val.
Iš viso per 2024-2025 mokslo metus – 162 val.

V. 2025-2026 M. M. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, JŲ ĮGYVENDINIMAS

8. 2025-2026 mokslo metų veiklos planas: 
8.1. Mokyklos tikslai:
- kokybiško muzikinio ugdymo užtikrinimas;
- muzikinės švietėjiškos veiklos plėtojimas;
- darbuotojų kompetencijų tobulinimas.
-8.2. Mokyklos uždaviniai:
- telkti  reflektuojančių,  nuolat  tobulėjančių  ir  kūrybingai  dirbančių  profesionalių  mokytojų 
bendruomenę, skatinti įsivertinti veiklos ir ugdymo privalumus bei trūkumus;



10

- dalyvauti konkursuose, festivaliuose, ieškoti ugdymo būdų ir priemonių skatinančių mokinių 
meniniams gebėjimams ir pasiekimams įgyvendinti;
- siekti  nuolatinio  mokytojų  profesinės  kompetencijos  augimo  ir  švietimo  proceso 
veiksmingumo užtikrinimo.

8.3. 2025-2026 m.  m.  darbinių pasitarimų planas:
Eil. 
Nr.

Temos Atsakingas Data

1. 1. 2025-2026 m. m.  ugdymo plano  projekto 
pristatymas ir tvirtinimas
2. Mokytojų darbo krūvio tvirtinimas
3. Einamieji klausimai

Direktorius 2025 m. rugpjūtis

2. 1. 2024-2025 m. m. darbo analizė
2. 2025-2026 m. m. veiklos plano aptarimas ir 
tvirtinimas

Direktorius, mokytojai 2025 m. spalis

3. 1. Pirmo pusmečio 1 - 7 kl. kontrolinių pamokų 
tvarkaraščio sudarymas
2. Kalėdinių koncertų organizavimas

Direktorius, mokytojai 2025 m. gruodis

4. 1. I pusmečio pažangumo ir lankomumo analizė.
2. 8 kl. baigiamųjų egzaminų, perklausų grafikų 
sudarymas ir pravedimo tvarkos svarstymas.

Direktorius, mokytojai 2026 m. sausis

5. 1. 4 kl. mokinių keliamųjų egzaminų grafikų 
sudarymas ir pravedimo tvarkos svarstymas
2. 1-3, 5-7 kl. kontrolinių pamokų ir akademinių 
koncertų tvarkaraščių sudarymas ir pravedimo 
tvarkos svarstymas

Direktorius, mokytojai 2026 m. balandis

6. 1. 8 kl. mokinių baigiamųjų egzaminų rezultatų 
aptarimas, svarstymas dėl neformaliojo vaikų 
švietimo pažymėjimų išdavimo;
2. 4 kl. mokinių keliamųjų egzaminų rezultatų 
aptarimas, svarstymas dėl neformaliojo vaikų 
švietimo pažymėjimų išdavimo;
3. 1-3, 5-7 kl. kontrolinių pamokų ir akademinių 
koncertų rezultatų aptarimas;
4. Svarstymas dėl mokinių kėlimo į aukštesnę klasę.

Direktorius,  mokytojai 2026 m. gegužė

8.4. 2025-2026 m. m Metodinės veiklos planas:

Tikslas:  Siekti  nuolatinio  mokytojų  profesinės  kompetencijos  augimo  ir  švietimo  proceso 
veiksmingumo užtikrinimo.

Uždaviniai:
- Užtikrinti metodinių ir dalykinių mokytojų bendradarbiavimą;
- Skleisti pedagogines ir metodines naujoves;
- Dalytis gerąja pedagogine patirtimi, skatinti ją.

Darbo  formos:  atviros  pamokos,  konkursai,  renginiai,  mokinių  koncertai  ir  kita  meninė 
veikla, vaizdinių-didaktinių mokymo priemonių rengimas, dalykinis ir profesinis bendradarbiavimas 
su kitomis mokyklomis, vykimas bei dalyvavimas kursuose, konferencijose,  metodinės literatūros 
kaupimas ir sisteminimas, meistriškumo pamokos, išvykos.



11

Numatomi  rezultatai:  Pedagogai  dalinsis  gerąja  patirtimi.  Skleis  metodines  ir  dalykines 
naujoves.  Dalyvaus  seminaruose,  kvalifikacinėse  išvykose.  Pedagogai  rengs  metodines  ugdymo 
programas, mokymo ir mokymosi priemones, jas pristatys kolegoms.

Eil. 
Nr.

Renginio pavadinimas Atsakingas Data

1. Atvirų pamokų, renginių stebėjimas,
 analizavimas ir apibendrinimas.

Direktorius, mokytojai Visus metus

2. Mokytojų kvalifikacijos kėlimas kursuose, 
seminaruose

Direktorius, mokytojai Visus metus

3. Mokinių dalyvavimas konkursuose, 
festivaliuose, renginiuose

Direktorius, mokytojai Visus metus

4. I pusmečio muzikos instrumento techninės 
įskaitos skyriuose

Mokytojai 2025 m. spalis- 
lapkritis

5. I pusmečio kontrolinės pamokos Mokytojai Iki 2025 m. gruodžio 
23 d.

6. Kalėdinis koncertas tėvams ir bendruomenei Direktorius, mokytojai 2025 m. gruodis

7. II pusmečio muzikos instrumento techninės 
įskaitos skyriuose

Mokytojai 2026 m. kovas- 
balandis

8. 8 klasės mokinių baigiamieji egzaminai Direktorius, mokytojai Pagal tvarkaraščius 
gegužės mėn.

9. 4 klasės mokinių keliamieji egzaminai Direktorius, mokytojai Pagal tvarkaraščius 
gegužės mėn.

10. 1-3, 5-7 kl. II pusmečio kontrolinės 
pamokos ir akademiniai koncertai

Direktorius, mokytojai Pagal tvarkaraščius 
gegužės mėn.

11. Baigiamasis koncertas tėvams ir 
bendruomenei, NVŠ pažymėjimų įteikimas 
abiturientams.

Direktorius, mokytojai 2026 m. gegužė

8.5. 2025-2026 m. m. Mokyklos tarybos veiklos planas:
Tikslas: 

- Telkti mokyklos bendruomenę ugdymo proceso kokybės gerinimui ir mokyklos tikslų 
bei uždavinių efektyviam ir kokybiškam įgyvendinimui.

Uždaviniai:
- Stebėti ir kompetentingai vertinti įvairias mokyklos veiklos sritis;
- Teikti įvairiapusę pagalbą, kuriant saugų mokyklos mikroklimatą, patrauklią aplinką. 

El. Nr. Darbo veiklos kryptys Data,
atsakingi vykdytojai

1. Inicijuoti  svarstyti  klausimus,  problemas, 
atsiradusias  ugdymo  procese  ar  mokyklos 
bendruomenės  veikloje,  atsižvelgiant  į  tėvų 
(rūpintojų,  globėjų)  bei  visos  mokyklos 
bendruomenės interesus.

Visus metus,
Tarybos nariai

2. Pasiūlymų  ir  pagalbos  teikimas  organizuojant 
įvairius  mokyklos  renginius  bei  veiklas, 
bendradarbiaujant  su  visais  mokyklos  savivaldos 
organais bei komisijomis.

Visus metus,
Tarybos nariai

3. Mokyklos  veiklą  reglamentuojančių  dokumentų 
(tvarkų)  svarstymas.  Pasiūlymų  mokyklos 
administracijai teikimas.

Visus metus,
Tarybos nariai

4. Ugdymo plano 2025 - 2026 m. m. derinimas 2025 m. rugpjūtis,



12

Tarybos nariai, direktorius
5. 2025-2026 m. veiklos plano derinimas. 2025 m. spalis,

Tarybos nariai,
direktorius

6. Mokyklos  direktoriaus  2025  metų  veiklos 
vertinimas, ūkinės – finansinės veiklos svarstymas.

2026 m. sausis-vasaris,
Tarybos nariai

______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla 191417428, M. Balinskio
g. 16, Jašiūnai, LT-17249 Šalčininkų r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL 2025-2026 M. M. VEIKLOS PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-20 Nr. V-27
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Ivanovskaja, Direktorius, AdministracijaJMM
Sertifikatas išduotas VIDA IVANOVSKAJA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-20 18:00:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-20 18:01:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-18 11:58:25 – 2029-12-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-14
15:56:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-14 15:56:30 DBSIS


